
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 604 • DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR IOLANDO ALMEIDA DE SOUZA, matrícula na 12.442-51, do cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Carlos Xavier, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão "Cargo Especial
de Gabinete", nível CL-03, no referido gabinete. (Amparo na Resolução na 143/97 - (SV) 
Processo na 00671/1995 - CLDF).

Brasília, 7 de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Presid nte


